DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSTENTABILIDADE EM
FOCO: A EDUCAÇÃO AMBIENTAL COMO FORÇA MOTRIZ PARA O ALCANCE DO
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL de autoria de VIVIANA SAMARA YOKO MATSUI,
WILLIAN SAKAMOTO SANTINI, ANA CLAUDIA DUARTE PINHEIRO, MIGUEL ETINGER
DE ARAUJO JUNIOR, foi publicado nos CONEDU - Educação Ambiental (Vol. 02) referente
ao ISBN 978-85-61702-90-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36574

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36574